【案内文】 学級（学年）懇親会を行う場合は、案内文を保護者へ出して下さい。

一部は学校事務室へ提出してください。

見　本

　　　　　　　　令和５年７月１日

昭和薬科大学附属高等学校・中学校ＰＴＡ

会 　長　                    狩俣　一郎
高校３年Ｂ組評議員     昭 薬 　太 郎

日時：　令和5年7月20日（土）　午前11：30　～　午後3：00

場所：　グランドキャッスル（セリーナ）

料金：

      キリトリ

該当するものに○をつけて下さい。

（　　　）参加します。

（　　　）参加できません。

保護者名（　　　　　　　　　　　　　　　　）

              可否を７月16日までにお願い致します。

　　　　　　 ます。

クラス懇親会の開催について

                   盛夏の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。夏に鍛えれば必ずやよい結果

記

保護者各位

                が得られるものと信じて、生徒たちは日々勉学に勤しんでおります。

　　              さて、今般、当クラスでは保護者間の親睦を兼ね、担任を交えてささやかな

　             がらランチバイキングパーティーを計画いたしました。内容は下記の通りです。

　                ご多忙の折り恐縮ですが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げ

　               なお、予約その他の関係で参加人数の把握が必要となりますので、参加の

学年懇親会をする場合

昭和薬科大学附属高等学校・中学校PTA 会長

狩俣 一郎

学年ﾘｰﾀﾞｰ 昭薬 花子